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Ergebnisse

1441 1-4 AQHA 1-4 Junior Hunter U. Saddle Open

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 1
Richter: Rick Lemay

Platz  Start-
nummer

1 140

11

114

10

53

(O, B N VS B S

12.08.2025 17:54

Name des Pferdes

Kiss It Only
Cowboy Made
Code Blue Diva
Red Hair Dont Care
I Cant Get No Sleep

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Gruber, Christina
Benjaminsen, Rikke
Lejvell, Anna
Brasseler, Leana

Leiner, Nina
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Ergebnisse

1441 1-4 AQHA 1-4 Junior Hunter U. Saddle Open

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 2 Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Richter: Alexandra Jagfeld Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 11 Cowboy Made Benjaminsen, Rikke
2 140 Kiss It Only Gruber, Christina
3 114 Code Blue Diva Lejvell, Anna
4 10 Red Hair Dont Care Brasseler, Leana
5 53 I Cant Get No Sleep Leiner, Nina

12.08.2025 17:54 1/1
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1441 1-4 AQHA 1-4 Junior Hunter U. Saddle Open

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 3 Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Richter: Sandra Curl Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 11 Cowboy Made Benjaminsen, Rikke
2 140 Kiss It Only Gruber, Christina
3 114 Code Blue Diva Lejvell, Anna
4 10 Red Hair Dont Care Brasseler, Leana
5 53 I Cant Get No Sleep Leiner, Nina

12.08.2025 17:54 1/1
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1441 1-4 AQHA 1-4 Junior Hunter U. Saddle Open

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 4
Richter: James Edwards

Platz Start-
nummer

1 114

11

10

140

53

(O, B N VS B S ]

12.08.2025 17:54

Name des Pferdes

Code Blue Diva
Cowboy Made

Red Hair Dont Care
Kiss It Only

I Cant Get No Sleep

Datum der Show: 8.8.-17.8.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Lejvell, Anna
Benjaminsen, Rikke
Brasseler, Leana
Gruber, Christina

Leiner, Nina



